
 

 
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   
( Prov. di PAVIA ) 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
servizio amministrativo 

SEGRETARIO COMUNALE 

N.  50 

Del  14.04.2025 
 
OGGETTO : Approvazione della graduatoria dalla selezione per il passaggio diretto di 

personale da altra amministrazione tramite mobilità esterna tra enti ai sensi 
dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 per n. 1 posto di Agente di Polizia Locale 
– area degli istruttori 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 17.02.2025 è stato approvato il 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) - Art. 6, D.L. n. 80/2021 e art. 6 D.M. 
132/2022 . Anni 2025 – 2027 ; 
Vista la propria determinazione n. 31 in data 17.02.2025, con la quale veniva approvato l’avviso di 

selezione per il passaggio diretto di personale da altra amministrazione (mobilità esterna) per n. 1 

posto di Agente di Polizia Locale – area degli istruttori-  presso il Servizio Polizia Locale; 

Visto cha le domanda di mobilità dovrà essere presentata esclusivamente in via telematica tramite 
il portale di Reclutamento della Funzione Pubblica “Portale InPA” raggiungibile al link 
www.inpa.gov.it, al quale si accede previa autenticazione personale attraverso SPID, CIE, CNS o 
altre modalità consentite dal medesimo Portale; 
Visto l’avviso di selezione, pubblicato sul  portale di Reclutamento della Funzione Pubblica “Portale 
InPA e sul sito internet comunale in data 18.02.2025, con scadenza per la presentazione delle 
domande il 20.03.2025; 
Vista la determinazione n. 40 in data 24.03.2025, con la quale sono stati ammessi alla selezione i 
candidati in possesso dei requisiti e sono stati esclusi i candidati che tali requisiti non possedevano; 
Visti i verbali della commissione giudicatrice, concernenti la valutazione e l’attribuzione dei 
punteggi dei curriculum  e la valutazione inerente il colloquio attitudinale;  
Considerato che la graduatoria di merito risulta quella allegata al presente atto; 
Ritenuto di procedere all’approvazione delle operazioni concorsuali e all’approvazione, quindi, 
della graduatoria di merito, scaturita in esito alla selezione; 
Tutto ciò premesso e considerato; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo Statuto comunale; 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA 
 

1) Di approvare, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia: 
▪ il verbale n. 1 della commissione giudicatrice – Insediamento e valutazione curriculum; 
▪ il verbale n. 2 della commissione giudicatrice – Colloquio attitudinale – graduatoria della 

selezione; 
 

http://www.inpa.gov.it/


della selezione per il passaggio diretto di personale da altra amministrazione pubblica tramite 
mobilità esterna tra enti ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 per n. 1 posto di Agente di 
Polizia Locale – area degli istruttori-  costituenti parte integrante del presente provvedimento; 

2) Di pubblicare sul sito internet del comune di Gravellona Lomellina – 

www.comune.gravellonalomellina.pv.it i verbali e  l’esito della selezione; 

3) Di dare atto che il presente provvedimento  è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

    
      Il Segretario Comunale   
 F.to NATALE d.ssa Angela Maria  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni a 
partire dal 15.04.2025.  
 

     
          Il Segretario Comunale   
        F.to  NATALE d.ssa Angela Maria  

 
 

http://www.comune.gravellonalomellina.pv.it/

